
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.10.2013 № 713 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 26.12.2012 №904  

 
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 07.06.2010  
№ 94-ОЗ «О физической культуре и спорте в Томской области», на основании пункта 14 
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.12.2012 №904 «Об утверждении Порядка формирования и обеспечения 
спортивных сборных команд городского округа Стрежевой»: 

приложение 1 «Возрастные группы спортивных сборных команд городского округа 
Стрежевой по видам спорта» к Порядку формирования и обеспечения спортивных 
сборных команд  городского округа Стрежевой, утвержденному указанным 
постановлением, дополнить строками 21, 22 согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа 
Стрежевой Потапову Н.А. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 08.10.2013 №713 

 
ДОПОЛНЕНИЕ В ВОЗРАСТНЫЕ ГРУППЫ  

СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПО ВИДАМ СПОРТА 
 

№ 
п/п Вид спорта 

Возрастные группы (лет) 

Взрослая Молодёжная Юниорская Юношеская 

21 Бокс 19 и старше 17-18 15-16 13-14 

22 Спортивное ориентирование старше 21 20-21 18-19 14-17 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Приложение  к постановлению Администрации городского округа Стрежевой  от 08.10.2013 №713

